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BALANCO PATRIMONIAL EM 30 DE SETEMBRO DE 2017

Ativo

Circulante
Caixa e equivalentes a caixa
Contas a receber
Adiantamentos a terceiros
Almoxarifado
Despesas a apropriar
Outros créditos

N&o Circulante
Depositos judiciais
Investimentos
Imobilizado
Intangivel

Total do ativo

Passivo e Patrimonio Liquido
Circulante
Empréstimos
Fornecedores
Imagem de atleta a pagar
Obrigacdes trabalhistas e sociais
Impostos e contribuicbes
Contas a pagar
Credores diversos
Parcelamento de impostos
Contingéncias e acordos
Receita a realizar

N&o Circulante
Empréstimos
Imagem de atleta a pagar
Contas a pagar
Parcelamento de impostos
Contingéncias e acordos
Receita a realizar

Patriménio Social
Fundo patrimonial
Ajuste de avaliagdo patrimonial
Déficit do periodo

Total do Passivo e Patrimdnio Social
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(Em milhares de Reais)

49.292

7.184
40.476
833
427
371

450.611

15.305
3.066
350.301
81.939

499.903

246.555

71.468
6.836
19.054
25.815
13.943
54.130
770
6.059
30.708
17.772

310.661

9.641
22.064
13.322

193.420
64.786
7.428

(57.313)

(329.747)
286.409
(13.975)

499.903
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DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO PERIODO FINDO EM 30 DE SETEMBRO DE 2017

(Em milhares de Reais)

RECEITAS OPERACIONAIS

Bilheteria 12.920
Repasse de direitos federativos 42.417
Direito de transmissées televisivas 83.929
Publicidade e patrocinio 10.755
Licenciamentos e franquias 1.709
Premiag0es e loterias 10.721
Esportes amadores 1.899
Associados 10.614
Aluguéis 1.063
Programa Sécio Futebol 3.242
Projeto Incentivado 900
Outras 3.280
Total das Receitas Operacionais 183.449
DEDUCOES DA RECEITA BRUTA (13.686)
Impostos e Contribuigbes (13.686)
RECEITA LIQUIDA 169.763
CUSTOS DO DEPARTAMENTO DE ESPORTES
Profissional (144.717)
Pessoal (64.166)
Servigos profissionais (18.112)
Gastos com jogos e bonificacdes (17.229)
Direito de Imagem e de Arena (13.351)
Amortizacéo de atletas profissionais contratados (22.251)
Gastos gerais (9.608)
Esporte Olimpico (10.567)
Pessoal (5.390)
Servigos profissionais (1.031)
Direito de Imagem (497)
Gastos gerais (3.649)
Total de Custos do Departamento de Esportes (155.284)
RESULTADO OPERACIONAL BRUTO 14.479

CLUBE SOCIAL

Despesas Operacionais (28.454)
Pessoal (5.982)
Servigos profissionais (9.025)
Despesas gerais e administrativas (4.852)
Financeiras, liquidas (26.652)
Depreciacdo e amortizagao (2.194)
Contingéncias 20.251

DEFICIT DO PERIODO (13.975)
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